
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от

г. Южа

о признании утратившим силу решения Ю жского районного Совета Ивановской 
области от 15.10.2010 г. №  82 «Об утверждении стандартов качества 

муниципальных услуг в области образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Южского муниципального района, в связи 
с изменениями в законодательстве РФ, Совет Ю жского муниципального района 
решил:

1. Признать утратившим силу решение Южского районного Совета от 15 
октября 2010 г. № 82 «Об утверждении стандартов качества муниципальных 
услуг в области образования».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Г л ав а  Ю ж ск о г о  м ун и ц и п ал ь н ого  района


